

# **KP MARSH HOLDING ApS**

Nordrevej 50  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Torben Marsh**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KP MARSH HOLDING ApS  
Nordrevej 50  
8700 Horsens

CVR-nr: 33063113  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af selskabets beholdning af værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært året udviklingen i aktier og obligationer. Der forventes et væsentlig forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter .....		300.309	190.471
Øvrige finansielle omkostninger .....		-690.403	-47.370
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-394.469</b>	<b>138.726</b>
Skat af årets resultat .....		0	-30.611
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-394.469</b>	<b>108.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	52.900
Overført resultat .....		-447.369	55.215
<b>I alt</b> .....		<b>-394.469</b>	<b>108.115</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		29.099	40.866
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.099</b>	<b>40.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.328.867	4.816.232
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.328.867</b>	<b>4.816.232</b>
Likvide beholdninger .....		57.040	7.498
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.415.006</b>	<b>4.864.596</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.415.006</b>	<b>4.864.596</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		4.268.524	4.715.893
Forslag til udbytte .....		52.900	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.401.424</b>	<b>4.848.793</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	5.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.082	10.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.582</b>	<b>15.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.582</b>	<b>15.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.415.006</b>	<b>4.864.596</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.715.893	52.900	4.848.793
Betalt udbytte .....	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat .....	0	-447.369	52.900	-394.469
Egenkapital, ultimo .....	80.000	4.268.524	52.900	4.401.424

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1